

Product Information Sheet



Nutrition Facts

2 serving per container

Serving size

6 cookies

Amount per serving

Calories

140

% Daily Value*

Total Fat 4.5g 6%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 2g 8%

Dietary Fiber <1g 2%

Total Sugars 11g

Includes 11g Added Sugars 22%

Protein 2g

Vitamin D .1mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 1mg 6%

Potassium 40mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Chocolate Cookie with Banana Crème

ENG: Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Cocoa Powder processed with Alkali, Skimmed Milk Powder, Corn Starch, Salt, Ammonium Bicarbonate and Sodium Bicarbonate (Raising Agents), Soy Lecithin (Emulsifier), Glycerine (Stabilizing Agent), Ethyl Vanillin, TBQH (Antioxidant), Caramel Color, Beta-Carotene, Artificial Flavors (Banana, Vanilla).

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile de palm, poudre de cacao traité avec de l'alkali, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, sel, bicarbonate d'ammonium et bicarbonate de soude (agents éleveurs), lécithine de soja (émulsifiant), glycérine (agent stabilisant), éthyle de vanilline, TBHQ (antioxydant), couleur caramel, beta-carotène, arômes artificielles (banane, vanille).

INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient blé, lait et soja. Manufacturé dans une installation qui traite cacahuètes et noix.

SP: Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cocoa en polvo procesada con Alkali, leche descremada en polvo, almidón de maíz, sal, bicarbonato amónico y bicarbonato sódico (agentes de levadura), lecitina de soja (emulsor), glicerina (agente estabilizante), etilvanilina, terbutilhidroquinona-TBHQ (antioxidante), color caramelo, beta-caroteno, sabores artificiales (banano, vainilla).

INFORMACIÓN ALERGÉNICA: Contiene Trigo, leche y soja. Manufacturado en una facilidad que procesa mani y nueces de árbol.

Please see Page 2 for additional flavors Ingredients.



Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
94342	Asst'd mini Sandwich Crème Cookies-10pk 10.6 oz	12	14x10=140	1288	0 35549 94342 6
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
5003554943421	7.9 x 5.00 x 1.4	9.2	15.9 x 8.25 x 6	0.46	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
	2900/high cube	India	Best by date		18 months

Product Information Sheet



Page 2 - Additional Ingredients.

Chocolate Cookie with Vanilla Crème

ENG: Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Cocoa Powder processed with Alkali, Skimmed Milk Powder, Corn Starch, Salt, Ammonium Bicarbonate and Sodium Bicarbonate (Raising Agents), Soy Lecithin (Emulsifier), Glycerine (Stabilizing Agent), Ethyl Vanillin, TBQH (Antioxidant), Caramel Color, Artificial Flavor (Vanilla).

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile de palm, poudre de cacao traité avec de l'alcali, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, sel, bicarbonate d'ammonium et bicarbonate de soude (agents éleveurs), lécithine de soja (émulsifiant), glycérine (agent stabilisant), éthyle de vanilline, TBHQ (antioxydant), couleur caramel, arôme artificielle (vanille).

INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient blé, lait et soja. Manufacturé dans une installation qui traite cacahouètes et noix.

SP: Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cocoa en polvo procesada con Alkali, leche descremada en polvo, almidón de maíz, sal, bicarbonato amónico y bicarbonato sódico (agentes de levadura), lecitina de soja (emulsor), glicerina (agente estabilizante), etilvainillina, terbutilhidroquinona-TBHQ (antioxidante), color caramelo, sabor artificial (vainilla).

INFORMACIÓN ALERGÉNICA: Contiene Trigo, leche y soja. Manufacturado en una facilidad que procesa mani y nueces de árbol.

Chocolate Cookie with Chocolate Crème

ENG: Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Cocoa Powder processed with Alkali, Skimmed Milk Powder, Corn Starch, Salt, Ammonium Bicarbonate and Sodium Bicarbonate (Raising Agents), Soy Lecithin (Emulsifier), Glycerine (Stabilizing Agent), Ethyl Vanillin, TBQH (Antioxidant), Caramel Color, Artificial Flavors (Chocolate, Vanilla).

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile de palm, poudre de cacao traité avec de l'alcali, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, sel, bicarbonate d'ammonium et bicarbonate de soude (agents éleveurs), lécithine de soja (émulsifiant), glycérine (agent stabilisant), éthyle de vanilline, TBHQ (antioxydant), couleur caramel, arômes artificielles (chocolat, vanille).

INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient blé, lait et soja. Manufacturé dans une installation qui traite cacahouètes et noix.

SP: Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cocoa en polvo procesada con Alkali, leche descremada en polvo, almidón de maíz, sal, bicarbonato amónico y bicarbonato sódico (agentes de levadura), lecitina de soja (emulsor), glicerina (agente estabilizante), etilvainillina, terbutilhidroquinona-TBHQ (antioxidante), color caramelo, sabores artificiales (chocolate, vainilla).

INFORMACIÓN ALERGÉNICA: Contiene Trigo, leche y soja. Manufacturado en una facilidad que procesa mani y nueces de árbol.

Vanilla Cookie with Vanilla Crème

ENG: Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Skimmed Milk Powder, Glucose Syrup, Corn Starch, Salt, Ammonium Bicarbonate and Sodium Bicarbonate (Raising Agents), Soy Lecithin (Emulsifier), Glycerine (Stabilizing Agent), Ethyl Vanillin, TBQH (Antioxidant), Artificial Flavor (Vanilla).

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile de palm, lait écrémé en poudre, sirop de glucose, sirop de maïs, sel, bicarbonate d'ammonium et bicarbonate de soude (agents éleveurs), lécithine de soja (émulsifiant), glycérine (agent stabilisant), éthyle de vanilline, TBHQ (antioxydant), arôme artificielle (vanille).

INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient blé, lait et soja. Manufacturé dans une installation qui traite cacahouètes et noix.

SP: Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, leche descremada en polvo, jarabe de glucosa, almidón de maíz, sal, bicarbonato amónico y bicarbonato sódico (agentes de levadura), lecitina de soja (emulsor), glicerina (agente estabilizante), etilvainillina, terbutilhidroquinona-TBHQ (antioxidante), sabor artificial (vainilla).

INFORMACIÓN ALERGÉNICA: Contiene Trigo, leche y soja. Manufacturado en una facilidad que procesa mani y nueces de árbol.

Vanilla Cookie with Strawberry Crème

ENG: Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Skimmed Milk Powder, Glucose Syrup, Corn Starch, Salt, Ammonium Bicarbonate and Sodium Bicarbonate (Raising Agents), Soy Lecithin (Emulsifier), Glycerine (Stabilizing Agent), Ethyl Vanillin, Citric Acid, TBQH (Antioxidant), Artificial Color (Beetroot Extracts), Artificial Flavors (Strawberry, Vanilla).

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Milk and Soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile de palm, lait écrémé en poudre, sirop de glucose, sirop de maïs, sel, bicarbonate d'ammonium et bicarbonate de soude (agents éleveurs), lécithine de soja (émulsifiant), glycérine (agent stabilisant), éthyle de vanilline, acide citrique, TBHQ (antioxydant), colorant alimentaire (extraits de betteraves), arômes artificielles (fraise, vanille).

INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient blé, lait et soja. Manufacturé dans une installation qui traite cacahouètes et noix.

SP: Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, leche descremada en polvo, jarabe de glucosa, almidón de maíz, sal, bicarbonato amónico y bicarbonato sódico (agentes de levadura), lecitina de soja (emulsor), glicerina (agente estabilizante), etilvainillina, ácido cítrico, terbutilhidroquinona-TBHQ (antioxidante), color artificial (extractos de raíz de remolacha), sabores artificiales (fresa, vainilla).

INFORMACIÓN ALERGÉNICA: Contiene Trigo, leche y soja. Manufacturado en una facilidad que procesa mani y nueces de árbol.